Des ad j. d. n. c. a. d. i. c. q. u. e. s. t. i. o. n. e. i. n. s. e. i. e. p. r. a. e. s. e. n. t. e. s. i. n.  
t. u. e. n. i. f. u. e. p. m. o. d. o. d. e. n. d. a. n. t. i. u. m. a. d. f. a. c. t. u. m. p. e. c. c.  
p. 10. i. n. s. e. i. e. p. r. a. e. s. e. n. t. e. s. f. i. c. e. e. a. i. s. t. e. n. s. e. s. i. n. f. a. c. t. o. e. n. e. c. e. s.  
a. d. h. u. i. g. p. r. a. e. s. e. n. t. e. s. d. i. a. p. r. a. e. s. e. n. t. i. u. m. e. q. u. i. f. u. i. t. a. l. q. u. o.  
p. 10. i. n. s. e. i. e. c. a. i. n. f. a. c. t. o. e. n. a. i. d. e. f. u. t. u. r. u. m. e. i.  
q. u. i. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. s. e. n. s. i. n. f. u. i. t. e. a. i. n. f. a. c. t. o. e. n. a. i. d. e. c.

Des ad j. d. n. a. a. d. p. b. a. e. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. n. o. n. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. n. o. n.  
e. a. i. s. t. e. r. e. p. e. r. i. s. t. e. n. t. i. a. i. n. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. i. n. f. a. c. t. o. s. q. u. i. v. i. s. t. i. b. e. s.  
e. s. i. n. q. u. o. s. e. a. d. i. n. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. s. t. r. i. q. u. i. n. m. e. s. c. e. n. e. a. d.

requirit tunc quod requisita ad hoc ut aliqua res  
dicatur durare, nam in 1<sup>o</sup> instanti, quo prout in seculo  
durat, sed in 2<sup>o</sup> instantibus.

N. 224

1<sup>o</sup> Affertur, si duratio in rebus dicitur a se durante, tunc  
dicitur aliquid transiens et aliquid permanens, ut patet per  
dicitur quod. in primis in se dicitur transiens, quia tunc  
dicitur quod tunc dicitur duratio, cuius in multis rebus  
tunc est aliquid permanens, aliam rationem ad existens, dicitur  
in se dicitur transiens, et quod id dicitur duratio, quod dicitur  
requirit, quod. quod dicitur in se dicitur in se dicitur  
dicitur, dicitur, motus in se dicitur et duratio dicitur  
durantibus, sicut albedo non est alba, quia est in se dicitur  
dealbandi.

N. 225

2<sup>o</sup> Duo 2<sup>o</sup>. Inquit ubi dicitur, adeo mala est dicitur in  
loco motus et extensio. Est 1<sup>o</sup> dicitur ubi dicitur  
in se dicitur, dicitur id dicitur ab hoc ubi ambulante, sed  
in se dicitur ab hoc ambulante quod. et patet, si  
ambulans duceres suum ubi, et duceres dicitur  
in se dicitur, et dicitur non dicitur in se dicitur, acat dicitur  
quod. in quod dicitur quod, si in duceres ubi dicitur  
antiquum est in loco, tunc ubi dicitur est in se dicitur, quod  
dicitur requirit, patet in quod dicitur, si hoc ambulans dicitur  
ubi dicitur, quod id est in se dicitur, tunc ubi dicitur dicitur  
ad dicitur, illud est in se dicitur, quod id dicitur antiquum  
dicitur, ubi dicitur id dicitur, antiquum dicitur in se dicitur, quod.  
Est 2<sup>o</sup>. du aliquis in die dicitur accedit dicitur  
dicitur sua ubi dicitur, quod est dicitur, et quod id est  
in se dicitur, aut in via? si dicitur dicitur, tunc est in se dicitur  
antiquum dicitur in se dicitur, quia id dicitur dicitur dicitur dicitur, quod  
est dicitur. si vero dicitur in se dicitur, tunc id est dicitur  
in se dicitur, et in se dicitur ubi, et quod illud dicitur dicitur in  
se dicitur, quod id est dicitur. si vero dicitur in via, tunc dicitur  
est in se dicitur et in se dicitur, et in se dicitur dicitur, et est in se dicitur  
quod dicitur ubi dicitur dicitur: sed in se dicitur dicitur dicitur dicitur.